

Pionki, dnia 17.12.2024

Zn.spr.: ZGO.270.1.4.2024

Wg rozdzielnika

Dotyczy: postępowania pn.: "Rozbudowa i remont drogi leśnej nr 220/1256 (DP nr 108) w leśnictwie Maciejowice"

Zamawiający: Nadleśnictwo Kozienice, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm) udziela następujących wyjaśnień i odpowiedzi do treści SWZ:

Pytanie:

Proszę o wyjaśnienie czy Zamawiający dopuszcza jako rozwiązanie równoważne do umocnienia skarp rowów na wlocie i wylocie przepustów oraz umocnienia wylotów przy wodospustach zamiast bruku kamiennego 16-20cm na podsypce cementowo piaskowej 1:4 gr. 5cm zastosowanie kamienia łupanego 7-10cm tzw. "dzikowki" na zaprawie betonowej C16/20 gr. 10cm z wypełnieniem spoin zaprawą? Taki sposób umocnienia jest często stosowany na drogach leśnych.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zmianę umocnienia skarp rowów na wlocie i wylocie przepustów zamiast bruku kamiennego 16- 20cm na podsypce cementowo piaskowej 1:4 gr. 5cm zastosowanie kamienia łupanego 7-10cm tzw. "dzikówki" na zaprawie betonowej C16/20 gr. 10cm z wypełnieniem spoin zaprawą.

Pytanie

Dotyczy przedmiaru na rozbudowę drogi poz. 24. Z wyliczeń przedmiaru wynika powierzchnia obrukowania, natomiast podana w przedmiarze jednostka obmiaru to "szt.". Proszę o weryfikację i poprawę przedmiaru.

Odpowiedź:

W przedmiarze robót, pozycja 24, kolumna 5 tabeli jednostka obmiaru, jest „szt.”(sztuka), a powinna być „m2” (metr kwadratowy). Jest to oczywista pomyłka pisarska. Zamawiający dokona zmiany SWZ w przedmiotowym zakresie.

Pytanie

Dotyczy przedmiaru na rozbudowę drogi poz. 23. Zgodnie z rysunkiem 4 długość 1 szt. wodospustu to około 14m (2x7m). Do wykonania jest 15 szt. wodospustów zatem łączna długość wodospustów do wykonania to 210m (14m x 15szt.). W przedmiarze podano ilość 105m. Proszę o weryfikację i ewentualną poprawę przedmiaru.

Odpowiedź:

Wartość podana w przedmiarze robót jest prawidłowa. W tabeli przedmiaru robót, uwzględniono wykonanie kompletnego wodospustu na jego 1 metr bieżący. Długość pojedynczego kompletnego wodospustu wyliczona została na 7,0m. Dokumentacja przewiduje wykonanie kompletnych wodospustów w ilości 15 sztuk, zatem 7m x 15szt. = 105m.

Z poważaniem
Tomasz Sot
Nadleśniczy

/podpisano elektronicznie/

Otrzymują:

1. Wnioskodawca,
2. https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_kozienice,
3. ZG-5 a/a.